
Наградна игра: Останете верни на квалитетот и бидете наградени!

Добитници неделни награди за период:  03.03.– 09.03.2025

Датум на извлeкување: 10.03.2025

Тип на награда Име и презиме Телефон Број на фискална сметка

Даниел Кузмановски 078455XXX #0556 

Драголјуб Мукоски 078840XXX #0352 

Александра Ристовска 070845XXX #0060 

Гоше Алексов 078219XXX #0266 

Александар Цветковски 075400XXX #0027 

Ангела Петковска 072251XXX #0152 

Горан Мукаетов 070391XXX #0089

3.000 денари Макпетрол 
ваучер за гориво 


	week 7 winners

